R$ 36,20 (trinta e seis reais e vinte centavos) para almoço; R$ 36,20 (trinta e seis reais e vinte centavos)
para jantar; R$ 16,35 (dezesseis reais e trinta e cinco centavos) para café; R$ 16,35 (dezesseis reais e
trinta e cinco centavos) para pernoite, totalizando R$ 105,10 (cento e cinco reais e dez centavos) de
despesas de diárias comprovadas por documentos fiscais, quando exigidos pela empresa, sem natureza
salarial.

CONTRATO DE TRABALHO – ADMISSÃO, DEMISSÃO, MODALIDADES
DESLIGAMENTO/DEMISSÃO

CLÁUSULA NONA - COMUNICAÇÃO DO MOTIVO DA DISPENSA